PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Praça da Bandeira, 354 CEP 99700-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações do
Município, resolve:

01 - ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 170/2021

c)  Objetivo:  Aquisição  de  uniformes,  calçados,  e  mochilas  para  os
estudantes do sistema municipal de ensino, através da Secretaria Municipal de
Educação, com Recursos Próprios.

d) Fornecedores e Itens:

BABINSKI BOLSAS EIRELI 19.106.828/0001-57
Itens Vencedores: 12
No valor total de: R$ 449.194,00

MICHELE FERREIRA CARDOSO 30.938.826/0001-67
Itens Vencedores: 10, 11
No valor total de: R$ 329.884,58

GIRO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA 82.071.143/0001-59
Itens Vencedores: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9
No valor total de: R$ 3.860.794,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE  DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:

11.01.12.361.0010.2066.3.3.90.32.03.00.00
11.01.12.365.0010.2076.3.3.90.32.03.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 28/01/2022

______________________________________
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Municipal de Administração